様式第１１ （第６９条関係）

                                                                          年  月  日

        殿

                                              組合の名称及び住所
                                              組合を代表する理事の氏名      印

合同会社への組織変更認可申請書

技術研究組合法第８５条第２項の規定により合同会社への組織変更の認可を受けたいので、下記

の書類を添えて申請します。

記

  １ 組織変更の理由及び組織変更計画の内容を記載した書面
  ２ 組織変更の効力発生日の属する事業年度の事業計画書
  ３ 組織変更計画を承認した総会の議事録の謄本
  ４ 直前事業年度の決算関係書類等
  ５ 現に存する純資産額を証する書面
  ６ 公告及び催告をしたことを証する書面
（７ 異議を述べた債権者に対し弁済し、若しくは相当の担保を提供し、若しくは当該債権者に弁

済を受けさせることを目的として相当の財産を信託したこと又は当該組織変更をしても当該

債権者を害するおそれがないことを証する書面）
  ８ 組織変更後合同会社の社員の出資の価額が組織変更をする組合の事業に対して組合員がした

負担及び寄与の程度を勘案して定められていることを証する書面
（９ 組織変更をする組合の組合員であって組織変更後合同会社の社員とならない者の利益に関す

る事項が記載された書面）